
Veckobrev Lektionen den 5 september 2008

Välkomna till ett nytt läsår på Svenska skolan!
Inte minst alla nya föräldrar och elever. 

Förutom nya elever, har lågstadiet fått en ny assistent: Görel Lindman som var med på 
lektionerna i fredags. 

Grupp 1:
Till grupp 1 kom i fredags 8 elever varav 1 var ny . Några få hade anmält att de inte kunde 
komma den här fredagen men flera andra som visat intresse dök inte upp. Meddela gärna 
om ert barn kommer att börja i svenska skolan eller inte så är det lättare att planera 
grupperna.
Min email adress är anne-l.j@hotmail.com  
Telefon är hem: 03-5716-5775 mobil: 080-080-3408-6976

Så till några andra praktiska detaljer.
Försök se till att barnen kissar och äter före lektionen. Eftersom vi har så kort tid måste vi 
utnyttja varenda minut i klassrummet.  Var också snälla och tala om för era barn att de 
aldrig får lämna klassrummet utan att be om lov. 
Efter lektionen kan det bli lite rörigt eftersom grupp 2 börjar direkt. Bestäm med era barn att 
de väntar utanför klassrummet om ni inte är där. Det finns också ett angränsande rum, där 
många föräldrar väntar, dit barnet kan gå.

Lektionen idag gick mest åt att hälsa på varandra och prata ordningsregler. Därefter ritade 
barnen något de gjort under sommarlovet. Vi avslutade med en rörelsesång, ”Min häst den 
har gula öron”. Det var lite oroligt och pratigt så här första dagen så att få röra på sig var 
uppskattat. 

Alla gamla elever ska fortsätta i sina böcker från förra terminen. De flesta hade sina böcker 
med sig och jag tog in några för rättning om ni undrar var de tagit vägen. 
Nya elever får sina böcker nästa fredag.

Läxa: Ingen läxa den här veckan.

Grupp 2:
Grupp 2 bestod idag av 9 elever varav 3 var nya. Gruppen kommer att ha 11 elever totalt 
eftersom två barn meddelat att de inte kunde komma den här fredagen. 

Under samlingen presenterade vi oss alla för varandra och pratade om vad vi gjort under 
sommaren.
Också i den här gruppen gick vi igenom några regler främst för de nya men eftersom en och 
annan av de andra råkat ha ”glömt” dessa under sommaren behövdes en påminnelse.

Barnen fick ett arbetshäfte, ”Min sommarbok” med frågor vad man gjort under veckan. De 
som inte hann göra färdigt har fått detta i läxa.
Syftet med den här övningen är att få en uppfattning om hur barnen skriver, 
meningsuppbyggnad, stavning etc.  
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Läxa: Se föregående stycke. 

Vi avslutade lektionen med att hänga gubbe.

Övrigt:

Arbetsätt: 
En timme går snabbt men jag kommer att försöka få med de fyra delar som är 
grundstommen för språkinlärning; lyssna, tala, läsa och skriva. 
En del av detta kan ni föräldrar vara till stor hjälp med. Läs gärna för era barn, försök att 
hitta tid att också lyssna på när barnen läser om de kan det och uppmuntra dem att berätta 
något på svenska. 
DVD-filmer och ljudböcker på svenska är också bra.
Till er som pratar andra språk än svenska i hemmet, försök att prata lite svenska tillsammans 
ibland. 
En familj jag känner bestämde att på söndagar skulle de prata svenska så gott det gick. 
Jag förstår att det kan vara svårt om inte båda föräldrarna pratar flytande svenska men allt 
räknas hur lite det än är.

Vidare så kommer vi att fortsätta använda oss av Stjärnsvenskaböckerna blandat med eget 
material eller kopierat material från nätet beroende på vad barnen behöver träna mer på. 
Sedan ska det ju vara roligt med svenska också så det kommer då och då att bli lite 
språklekar, rörelsesånger, spel och gåtor.

I båda grupperna framgick det önskemål om att vi läser en bok i slutet av lektionen. 
Barnen får gärna ta med en bok som de gillar hemifrån. Vi har också några böcker här på 
svenska skolan.
I grupp två hade en elev böcker hemma om LasseMaja-detektiverna som alla verkade 
intresserade av. 

Gruppindelningen som den ser ut nu tror jag kommer att fungera bra. Skulle det bli 
problem för något barn att hänga med så kontaktar jag er. Detsamma gäller om något barn 
behöver större utmaningar. 

Slutligen vill jag påminna om anmälningsblanketterna till er som inte lämnat in dessa. Vi 
behöver er underskrift för att eleverna ska få vistas i TIS lokaler.
När vi fått in alla adresser via anmälningsblanketterna skickas brev ut med information om 
det kontonummer ni kan sätta in pengarna på. Vi vore tacksamma om ni betalar avgiften 
före den 1 oktober.

Om det är något annat ni undrar över, något jag glömt att tillägga, tveka inte att höra av er.

Vi ses på fredag!

Anne
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